[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 041CIB/13
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 175ª reunião ordinária do dia 21 de fevereiro de 2013,

APROVA

1 – A instituição de uma Comissão para estudar os Hospitais do Estado de Santa Catarina, sendo que os primeiros a serem avaliados serão os Hospitais de Balneário Camboriú, em função da urgência (Ata CIB/175/2013).

2 – Esta Comissão será constituída por 05 representantes da SES/Estado e 05 representantes dos Municípios.
.
Florianópolis, 21 de fevereiro de 2013.
	DALMO CLARO DE OLIVEIRA
	ELÓI TREVISAN

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS